
 
Pressmeddelande 

Malmö, 27 november 2012 

 
HEXPOL förvärvar Robbins – en ledande amerikansk tillverkare av 
gummiblandningar 

 
HEXPOL har förvärvat Robbins Holdings, Inc. inklusive Robbins LLC. Robbins är en 

ledande amerikansk tillverkare av gummiblandningar och en global ledare av formpressade 

produkter för inpackning och vulkning av speciellt lastbils-, anläggningsmaskins-, och 

flyggplansdäck. 

 

”Förvärvet är ett mycket bra komplement till HEXPOL Compounding och breddar vår 

närvaro med gummiblandningar i slutkundssegment som jordbruk, gruvdrift, olja och gas. 

Det ger också en ledande global position för formpressade produkter för inpackning och 

vulkning till däckindustrin.” 

Georg Brunstam, VD och Koncernchef 

 

Robbins har en förväntad årsomsättning på cirka 100 MUSD med ungefär 240 anställda. 

Bolaget har tre produktionsfaciliteter i USA; Muscle Shoals i Alabama, Findlay i Ohio och 

Tallapoosa i Georgia. 

 

Den förvärvade verksamheten har en EBITDA-marginal som är något lägre än HEXPOL:s 

och förväntas bidra positivt till resultat per aktie från start. Förvärvspriset uppgår till 89,2 

MUSD på skuldfri bas, och finansieras med befintlig kassa och existerande banklån. 

Integrations- och transaktionskostnader på cirka 15-20 MSEK kommer att kostnadsföras i Q4 

2012. Robbins kommer att konsolideras i december 2012. 

 

För vidare information kontakta; 

 

Georg Brunstam   Karin Gunnarsson 

VD och Koncernchef   Finansdirektör och IR 

0708-55 12 51   0705-55 47 32 

 

Tracy Garrison 

President och CEO HEXPOL Compounding NAFTA 

+1 615 708 7855 

 
HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymera blandningar 
(Compounding), packningar för plattvärmeväxlare (Gaskets) samt hjul i plast och gummimaterial för truck- och 
länkhjulsapplikationer (Wheels). Kunderna är i huvudsak OEM-tillverkare av plattvärmeväxlare och truckar, den globala 
fordonsindustrin och verkstadsindustrins systemleverantörer samt medicinteknisk industri. Koncernen är organiserad i två 
affärsområden, HEXPOL Compounding och HEXPOL Engineered Products. HEXPOL-koncernens försäljning 2011 uppgick till  
7 197 MSEK. HEXPOL-koncernen har cirka 3 100 anställda i tio länder. Ytterligare information finns på www.hexpol.com. 

 
 

Detta pressmeddelande kan innehålla framåtblickande uttalanden. När ord som t.ex. "förutser", "tror", "beräknar", "förväntar", "avser", 

"planerar" och "projicerar" förekommer i detta pressmeddelande är avsikten att de skall utvisa framåtblickande uttalanden. Dessa uttalanden 
kan innefatta risker och osäkerheter beträffande t.ex. produktefterfrågan, marknadsacceptans, effekter av ekonomiska förhållanden, påverkan 

från konkurrerande produkter och prissättning, valutakurseffekter samt andra risker. Dessa framåtblickande uttalanden speglar HEXPOL 

ledningens syn på framtida händelser vid den tidpunkt uttalandena görs, men görs med förbehåll för olika risker och osäkerheter. Samtliga 
dessa framåtblickande uttalanden är baserade på HEXPOL ledningens uppskattningar och antaganden och bedöms vara rimliga, men är i sig 

osäkra och svåra att förutse. Faktiska utfall och erfarenheter kan avvika väsentligt från de framåtblickande uttalandena. HEXPOL har inte 

någon avsikt, och åtar sig inte, att uppdatera dessa framåtblickande uttalanden. 
Detta pressmeddelande utgör sådan information som HEXPOL AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 

november 2012. 


